
quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 236

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2023 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 036/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2023 
 
OBJETO: Contratação de empresa concessionária autorizada para revisão de 
garantia técnica do veículo FORD RANGER XLSCD4A22C, Placa PLR0C75, 
Ano/modelo 2018/2019, Chassi 8AFAR23N5KJ122727.  
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso IV, alínea ‘a’, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.022 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 
TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO; ELEMENTO DISPESA: 
33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO; 33903900000 – OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 15500000 – 
TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO – EDUCAÇÃO; 15400000 – TRANSFERÊNCIAS 
DO FUNDEB – IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS (30%); 15001001 
– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – EDUCAÇÃO. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 08/03/2023 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 08/03/2023 à 07/04/2023 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA 
BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci Alves Luz – 
Prefeito Municipal. 
 
CONTRATADA: ATLANTA VEICULOS LTDA, CNPJ nº 01.276.519/0001-60 – 
Assina pela Contratada: NESTOR COUTINHO LEMOS, CPF nº 271.642.095-53 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB59EDC05825CD5A86BD1A2F5B038470


		2023-03-08T09:20:56-0300




